
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від   23 жовтня   2023 року                                          №  159   

      

Про затвердження висновку органу опіки та піклування 

про доцільність (недоцільність) позбавлення батьківських прав 

 

Керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтями 8, 12 Закону України «Про охорону дитинства»,             

статтею 164 Сімейного кодексу України, Порядком провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» (із змінами),  беручи до уваги  рішення комісії з питань 

захисту прав дитини виконавчого комітету Скалатської міської ради від 23.10 

2023 року № 30, зауваження і пропозиції адвоката Гевчук Іванни ,виконавчий 

комітет міської ради 

                                    ВИРІШИВ: 

1.Висновок органу опіки та піклування про доцільність (недоцільність) 

позбавлення батьківських прав Лендерука Андрія Михайловича по відношенню 

до сина Лендерука Владислава 12.07.2017р.н. повернути на доопрацювання. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Службі у 

справах дітей міської ради Надію Валіон. 

 

 

 

Міський голова                                                                Петро САВОНЧАК 

 

 


